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Rognsund kirke 30 år !



Det er nydelig her oppe når høstens vakre 
fargeprakt setter sitt preg på landskapet 
vårt, og også på Kåfjord kirkegård er 
sommerens fargerike blomsterflor 
erstattet med erica og røsslyng i vakre 
høstfarger. Grønn og frodig løvvekst på 
de gamle bjørketrærne har gulnet, og 
mye av løvet har falt ned på bakken. Selv 
den grønne kirkegårdsplenen ser ut til å 
foretrekke høstfargene.

Det gir ettertanke og livsperspektiv å kunne 
rusle rundt her i fred og ro og lese kjente 
navn på minnesteiner. Husker mange av 
disse menneskene som levde og sleit her i 
sin tilmålte tid. Nå er de borte og gradvis 
blitt erstattet med nye, unge bygdefolk, og 
livet går videre i vår gamle gruvebygd.

Naturen, der også vi mennesker er medregnet,  
har gått sin gang. Sånn har det alltid vært, 
og sånn må det også være, og til våren vil 
det atter spire. 
Nye knopper og nytt løv vil springe ut og 
oppfylle naturens lover i det evige kretsløp 
der også vi mennesker hører hjemme.

«Ennu skal muldets spirer
vidne om vår. -
Stadfeste livets oppstandelse
år etter år.»

Kjell Hoftun

Den guddommelige naturen og dens 
lover har vært fra tidenes morgen og vil 
forhåpentligvis vare så lenge vår klode 
består. Grunnlaget for alt liv på jorden 
retter seg etter disse lover, og dem må ikke 
vi mennesker tukle med sånn at syklusen 
kommer i ubalanse og vi mister styringen.
Vi har mye å være takknemlig for, og 
spesielt vi som har fått en tilmålt tid som 

strekker seg over flere slektsledd. Vi har fått 
oppleve våre barn og barnebarn vokse opp 
og endatil fått se at oldebarn har kommet til 
verden.

Måtte vi alle huske på at ingen generasjoner 
eier jorda vår. Vi skal bruke den og oss den, 
men vi skal ikke bruke den opp, og vi skal ta 
vare på den så den kan arves fra slektsledd 
til slektsledd.

Nå er forhåpentligvis både grønnsaker, 
poteter, frukt og bær høstet og kommet i 
hus. Det er bl.a. denne maten vi skal leve av 
gjennom mørketiden og vår arktiske vinter.
Og så er det så viselig laget at midt i vår 
barske mørketid skal vi feire julen med 
tente lys og med fest og glede. Vi har 
mange og gode juletradisjoner.  Dem er 
det viktig å ta vare på. Den gode varme 
høytiden med julegaver og omtanke for 
hverandre er et kjærkommet lyspunkt i den 
mørkeste årstiden. Tindrende barneøyne 
som forventningsfullt åpner opp julepapiret 
på små og store pakker. Og det er noe eget 
å høre kirkeklokkene ringe julen inn ved å 
kime en time fra fem til seks på julaften.

TEKST: RANVEIG HÅKEGÅRD PEDERSEN.

EN SOMMER ER OVER

Ranveig Håkegård Pedersen. 
Foto: Kronstadposten
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«Det lyser i stille grender
Av tusen små ljos i kveld
Og tusene barnehender
Mot himmelen ljosa held.»

Så får vi bare vente på at snøen skal komme  
dalende ned og legge seg til som et bevarende  
teppe over både fjell og flatmark. Og til glede  
for både barn og voksne kan skiene igjen tas  
frem og vi får også dele gleden av å se på 
skikkelig vinteridrett på vårt uunnværlige 
TV-apparat. Og ikke bare skiidrett, men 
spesielt bestemor gleder seg til en ny skøyte- 
sesong der hun skal sitte foran TV´n og heie  
på barnebarnet og de andre skøyteløperne.

«- Sne og is og vann, fjell og skog og 
strand. Det er nok en kan få prøve på. 
Ski og skøyter, båt og hjul det er en 
lyst å bruke. Men beste kunsten dog 
på egne ben å stå.»

Det er masse å se tilbake på og takke for, 
men det er også mye å se framover mot og 
glede seg til. I min alder er det nå helsa som 
teller mest, og så lenge den holder seg så 
noenlunde ok, skal det ikke klages. Men det 
håpes på en vinter med noenlunde brukbart 
vær og minst mulig isholke, og så er det jo 
mulighet for dem som overhode ikke liker 
utfordringene med vinter og snø, å sette 
seg på flyet til varmere himmelstrøk. Vi her  
hjemme skal nok «stå han av» enda en gang.

«Vi sto der med hua i hainda
Men vi hadde så sterk ei tru
Og ett har vi visselig sainna
Vi e hardhausa, vi som du. . .»

Fra Nordnorsk julesalme.

Fra mine første skoleår husker jeg 
barnebladet «Magne» som mine to eldre 
brødre hadde abonnert på. Der var det mye 
spennende å se og lese. Spesielt var jeg 
fascinert av bildet på første side i første 
nummer etter nyttår. Der blei alltid det 
gamle og det nye året illustrert med en 
sliten og skjeggete gammel mann som red 
på en hest ut av bildet mens et lite nyfødt 
barn svøpt i dun og pledd kom inn fra 
andre siden. Jeg gledet meg alltid spesielt 
til første skoleuke etter nyttår der jeg skulle 
få se dette bildet. Nå gleder jeg meg til å 
få oppleve det niende oldebarnet mitt som 
skal komme i høst.

- NÅR HAUSTEN KJEM Å 
SISTKVELDSKLØVA HENTA
- DA SKA E TAKK FOR SOMMARN  
SÅ E FEKK.»

Fra Vårsøg
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Jesus sier: «Gjør dette til minne om meg.»  
Ordene finner vi både i Lukasevangeliet  
og i Paulus sitt 1. brev til korinterne. 
Dette er Jesu ord til sine venner under det 
siste måltidet. Påminnelsen blir sagt både 
når brødet og vinen deles. Sitatet er som 
kjent også en del av vår nattverdliturgi. 

Hva kan det ligge i Jesu betoning om det å 
minnes han, huske på han? «Til minne om 
meg» favner videre enn det å huske på det 
siste måltidet og hans stedfortredende offer. 

At det favner videre ser vi tydeligst av alle 
Jesus-ord og fortellinger som i flere tiår, 
etter det vi vet, ble holdt ved like i muntlig 
tradisjon før de ble skrevet. Evangeliene er 
først og fremst Jesus-ord som ved Åndens 
virkning blir aktuelle her-og-nå-ord. Like fullt 
er evangeliene også minnebøker om Jesus. 
 
I Jesu avskjedstale til disiplene sier han blant 
annet at han ikke vil la de bli igjen som far- 
løse barn, men vil komme til dem med sin 
Ånd, ta bolig i dem. Også dette minnet har  
disiplene med seg i ventetiden. Løftet blir 
oppfylt fra og med pinsedagen. Minnet om  
Jesus er også til stede i Apostlenes gjerninger,  
og da ved sin Hellige Ånd. 

Apostlenes gjerninger har i kirkehistorien 
vært omtalt som det 5. evangelium, Den 
Hellige Ånds evangelium. Dette på grunn av 
vektleggingen det har på Åndens gjerninger 
ved apostlene. På den måten er det også ei 
minnebok om Jesus. 

Ordene «til minne om meg» rommer derfor 
hele Jesu liv og virke fra unnfangelse til 
himmelfart. Og han kommer stadig som Den 
hellige Ånd og tar bolig i den som døpes 

til den treenige Guds navn. Sagt på en 
annen måte, minnet om Jesus favner hele 
Jesus-for-oss-perspektivet og Jesus-i-oss- 
perspektivet. Begge disse perspektivene 
er grunntone i alle Paulus sine brev. Når så 
mye kan minnes i forbindelse med nattverden 
blir vi aldri ferdige med å undres og takke.

Jeg avslutter med temaer jeg selv gjerne 
dveler ved under nattverden: 

Fra Jesus-for-oss-perspektivet er det temaer 
knyttet til forsoningen. 
Fra Jesus-i-oss-perspektivet er det at Gud/
Jesus ved Ånden har tatt bolig i meg. 
Ånden som seglet, stempelavtrykket på å 
være Guds eiendom. 
Og Ånden som pant, en garanti for at jeg 
har mer godt i vente, jf. Rom. 8,11. 

Til minne om Jesus.
AV JOHAN ARNT SOLSTAD, pensjonist

Foto: Kirkekontoret
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Ny prest i Alta og Talvik menigheter

TEKST: BERNHARD HIENERWADEL

Søndag 19. august blir Øyvind Gundersen  
innsatt som kapellan i Alta og Talvik menig- 
heter. Gundersen ser frem til sin nye jobb, 
og til å bli kjent med folk og naturen i Alta.

Øyvind Gundersen (33) er fra Finnsnes.  
Han har studert teologi på Misjonshøgskolen i 
Stavanger (som i dag heter VID vitenskapelige 
høgskole). I forbindelse med studiet hadde 
han praksis i Alta vinteren 2016. Sommeren i 
fjor var han ferievikarprest i Alta og Talvik.

- Alta er et flott og ganske sentralt sted 
med fin natur. Størrelsen av plassen og av 
staben på kirkekontoret passer meg fint, 
sier Gundersen som det siste året har hatt 
et vikariat som sogneprest i Tresfjord og 
Vike sokn i Vestnes kommune i Møre og 
Romsdal.

- Jeg har hatt lyst til å komme lenger nord, 
derfor søkte jeg på den ledige kapellan- 
stillinga i Alta. 

Øyvind Gundersen starter i sin nye jobb i 
august. Foto: Privat

I Vestnes har jeg tatt jegerprøven, og det 
skal bli spennende å gå på jakt i Vest-Finn-
mark. Jeg liker også å fiske og ser fram til 
å prøve laksefiske i Altaelva neste år, sier 
Gundersen som også liker å gå fotturer i 
sommerhalvåret og skiturer om vinteren.

- Men aller mest ser jeg frem til den nye 
jobben min, til å bli bedre kjent med folk 
i Alta, og til å lære meg jobben og faget 
enda bedre. Jeg satser på å være en trivelig 
kar i møte med folk, og til å kunne formidle 
det som jeg anser som viktig, sier 33-åringen 
fra Finnsnes.

Innsettelsesgudstjenesten finner sted:  
søndag 19. august, kl. 11.00 
i Nordlyskatedralen Alta kirke. 

OG

- Jeg håper å være  
en trivelig kar  
i møte med folk
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Søndag 17. juni var det 30-års 
jubileumsgudstjeneste i Rognsund kirke.

I hele juni har det vært dårlig vær ute ved 
kysten og et stykke innover fjordstrøkene. 
Men de som ba om godt og tjenlig vær i 
forbindelse med kirkejubileet på Altneset, 
ble bønnhørt. For mens sokneprest Ingrid 
Spikkeland holdt gudstjenesten, skiftet været 
utenfor fra grått til blått. Og enda mer enn 
ellers viste det lille gudshuset på Seiland seg 
som et vakkert smykke i Altas kanskje aller 
fineste fjordstrøk.  

Koselig festdag
30 år er ikke all verden for ei lita kirke på 
et lite sted, og jubileet var heller ikke av det 
store slaget, men heller koselig og jordnær. 
Under gudstjenesten sang en liten utsending 

fra sanggruppa «Fjæraplyttan» fra Alta 
«Herre Gud ditt dyre navn og ære» 
(Petter Dass) og «Har du fyr» (Ola Bremnes). 

«Ho Gulle»
Jubileet fortsatte med kirkekaffe, og selvsagt 
var det mange festkaker. Medlem av Talvik 
menighetsråd, Merete H. Bergly, ønsket 
velkommen og introduserte Petra Steffensen, 
eller «Gulle», som hun kjærlig blir kalt av 
alle i Rognsund. 82-åringen fra Hakkstabben 
fortalte kort og konsist om arbeidet for å få 
realisert kirka.

I fyr og flamme
- I 1943 besøkte pensjonert skoledirektør 
Christen Brygfjeld Altneset, hvor han tidligere 
hadde arbeidet som lærer og vært pådriver 
for å få bygd en kirke, fortalte Steffensen.

TEKST OG FOTO: 
BERNHARD HIENERWADEL

SENTRALE AKTØRER I ROGNSUND KIRKE: Fra venstre sogneprest i Talvik, Ingrid Spikkeland,  
tekstilkunstner Gunn H. Strand, medlem av Talvik menighetsråd, Merete H. Bergly, ildsjeler for kirka 
både før, under og etter bygging, Petra og Asbjørn Steffensen og pensjonert organist i Alta og Talvik 
menigheter, Kirsti O. Berg.  

ET VAKKERT SMYKKE I ALTAS 
FINESTE FJORDSTRØK 

Rognsund kirke 
30 år !
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MINTES SINE KJÆRE: Ole Monsen (Hakkstabben) 
viste Knut Bergly, Arnt Ring og Brit Mella Flage  
navnene på familiemedlemmer som har omkommet  
på sjøen, som står skrevet på bautaen utenfor 
Rognsund kirke.

- På veien mellom Altneset og Hakkstabben 
traff han på min storesøster Ingny, som da 
var i tenårene, og sa til henne at nå må dere 
som er unge, jobbe for å få en kirke hit. Ingny 
kom hjem i fyr og flamme! Kort tid etter ble 
Rognsund kirkeforeninga stiftet, med min 
søster Ingny Hansen (seinere gift Linnes) 
som første formann, sa Petra Steffensen, 
alias Gulle.

Samemisjonen bevilget 
Etter krigen var gjenreisning av bygdene 
det aller viktigste. Etter hvert kom også 
kirkeforeninga i drift igjen. Og med møy-
sommelig innsamlede midler samt betydelige 
tilskudd fra Norges Samemisjon og Alta 
kommune, ble kirka omsider bygd mellom 
1987 og 1988. 8. mai ble Rognsund kirke 
vigslet av daværende biskop Arvid Nergård.

Altmuligmannen Asbjørn
En person som har lagt utallige arbeidstimer i 
bygget, er fisker, selvlært snekker, veibrøyter 
og vedlikeholdsmann Asbjørn Steffensen 
(77). Under jubileet søndag tok den trofaste 
og stillfarne ildsjelen fra Hakkstabben seg 
blant annet av kirkekaffeen, samt heising og 
firing av flagget. 

KORTREIST MESSEHAGEL: Sogneprest Ingrid 
Spikkeland forrettet nattverd iført Rognsund 
kirkes messehagel som Gunn Henriette Strand, 
opprinnelig fra Altnes, laget i 1992. 

FINT MUSIKALSK INNSLAG: 
An-Magritt Rypdal Sveen, Harry Lund og Bjørnar 
Halvari fra sanggruppa «Fjæraplyttan» sang 
både i gudstjenesten og under kirkekaffeen i 
glitrende solskinn ute på kirkebakken.

FLAGGHEISING: Asbjørn Steffensen er uløselig 
knyttet til Rognsund kirke. Ingen har jobbet mer  
under selve bygginga enn 77-åringen fra 
Hakkstabben.
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Ungdomkaféen Kom.inn! er på utkikk 
etter frivillige som er glad i ungdom, og 
som kan tenke seg å ta et tak. – Vi trenger 
alt fra folk som kan være hos oss faste 
dager i uka eller måneden, til folk som 
vi kan ringe til når det er behov, sier 
kaféens leder Thomas Hodne. 
 
Ungdomskaféen Kom.inn! har eksistert i 17 
år og har holdt til på tre forskjellige steder i 
gågata. Helt siden Nordlyskatedralen åpnet 
vinteren 2013, har Kom.inn! vært lokalisert i 
kirkas underetasje, med egen inngang.

Mange forbinder Kom.inn! med Margit 
Djuve Edland som har vært primus motor 
og kaféens ansikt utad siden oppstarten 
i 2001. I fjor tok pionéren Margit fatt på 
andre, viktige oppgaver i altasamfunnet. 
Og inn som ny kaféleder/diakoniarbeider, 
ansatt i Alta menighet, kom Thomas Hodne. 
I likhet med Margit, har Thomas studert 
barnevernspedagog ved Universitetet i 
Tromsø sin avdeling i Alta. 

SPLEISELAG
Kom.inn! drives i et samarbeid mellom Alta 
menighet, Alta Frikirke, Pinsemenigheten 
Filadelfia, Alta Normisjon og Alta kommune. 
Som eneste ansatt er Thomas helt avhengig 
av et team med frivillige.

- Ideelt sett kunne jeg ønske meg 15 
frivillige voksne; alderen spiller ingen 
rolle, sier 29–åringen fra Evje i Aust-Agder.

Thomas trenger 
DEG!

TRENGER FRIVILLIGE: - Ta kontakt med meg hvis 
du kan tenke deg å bli med i teamet av voksne 
på Kom.inn!, sier leder av ungdomskaféen og 
diakoniarbeider i Alta menighet, Thomas Hodne.

- Hva innebærer det å jobbe som frivillig 
på Kom.inn?

- Du trenger ikke ha spesielle kunnskaper. 
Men det er fint om du er en person som 
har lett for å prate med ungdom, som kan 
være tilgjengelig for dem, og at du kan 
skape gode relasjoner til ungdommene 
som kommer til oss, sier Thomas.

NOEN Å PRATE MED
- Hva gjør ungdommene på Kom.inn?

- De spiller gjerne FIFA på PlayStation, 
eller biljard. På onsdager driver vi 
med tegning, maling og andre kreative 
aktiviteter. Og hver torsdag lager 
ungdommene og de frivillige middag i 
lag. Ellers hender det at ungdommene vil 
ha hjelp med leksene, eller de har behov 
for å prate med en voksen. Noen ganger 
er de glade, og noen ganger er de triste. 
Da er det fint for dem å han noen å prate 
med, forteller Thomas.

TEKST OG FOTO:  
BERNHARD HIENERWADEL
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Kviby Bygdelag 
arrangerte en 
trivelig dugnad 
under Miljøuka på 
kirkegården i Kviby. 
Det ble raket, ryddet 
og kvistet. 
Som seg hør og bør 
var det kaffe og kaker 
til dugadsgjengen 
etterpå. 

Foto: Kirsti 
Kristoffersen.

Stor dugnadsånd

- Hva forplikter man seg til som frivillig 
på Kom.inn?

- Vi trenger alt fra tilkallingsvakter som 
kan komme når vi har behov, til folk som 
kan være hos oss på faste dager, enten i 
uka eller i måneden. Vi holder åpent på 
tirsdager mellom kl. 16.00 og 19.30, fra 
onsdag til fredag fra kl. 14.30 til 19.30, og 
annen hver lørdag fra kl. 18.00 til 22.00, 
forklarer den sympatiske sørlendingen.

RUS TAS PÅ HØYT ALVOR
- Mange i Alta har en oppfatning av at 
ungdommer har misbrukt alkohol og 
ulovlige rusmidler på eller utenfor Kom.inn!.  
Hva er din kommentar til dette?

- Det er alltid voksne til stede på Kom.inn!.  
Det vi ser er at det verken foregår salg av 
rusmidler, eller at ungdommer ruser seg 
her hos oss. Kom.inn! er et helt rusfritt 
område, det er vi meget klare på. Vi har 
rutiner på hva vi gjør når vi møter på en 
ungdom som er ruset. Vi benytter oss 
av Politiet og NKS-veiledningsenteret for 
pårørende, sier Thomas bestemt.

FOREBYGGE RUS
- Kom.inn! skal i prinsippet fungere 
forebyggende i forhold til sosiale 
problemer. Det vil blant annet si at 
vi bidrar til å holde ungdom unna 
rusmidler. Så det er klart at vi kan møte 
på ungdommer som vanker rundt i de 
miljøene som driver med rus; men det 
betyr ikke at de kommer hit beruset, eller 
at de rekrutterer selgere. Vi ønsker at 
Kom.inn! skal være en plass for alle. Vi 
møter ungdommen her og får mange fine 
samtaler med dem, sier Thomas, 
før han legger til: 
- Og nettopp derfor trenger vi frivillige 
til å være med som forebyggere. Det å 
kunne gi noe av seg selv til andre, være 
et forbilde, én å se opp til, eller én som 
kan se og møte ungdommene som de er.

På side 12 og 18 i bladet finner du 
informasjon om hvordan du kan komme 
i kontakt med Thomas Hodne eller noen 
andre på Kirkekontoret, dersom du 
kunne tenke deg en uforpliktende prat.
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Utviklingsprogrammet Green Livelihood 
(Green LiP) har mange aktiviteter innen  
landbruk og miljø, helse, støtte til utdanning 
og styrking av grasrotorganisasjoner og  
lokalsamfunn. 
Dette arbeidet kan illustreres om bonden 
Taha Getesa som NMS-rådgiver for Green 
LiP, Sophie Küspert-Rakotondrainy, deler:

At det nytter å samarbeide for å komme ut  
av fattigdom, har bøndene funnet ut. 
Når lokal-samfunnet hjelper hverandre går 
utviklingen videre uten ekstern hjelp. 
Dette er Taha Getesa (45) et godt eksempel på. 

Taha er fra en liten landsby nord for Begi i 
vest-Etiopia. Da landsbyutviklingsprosjektet 
begynte å jobbe med Kongilo landsby, var 
Taha og hans nabolag ikke blant de utvalgte 
modell-bøndene. 

- Jeg var skuffet og litt sint da jeg hørte at 
vi ikke kom til å få støtte. Jeg var veldig 
motivert til å bli en bedre bonde for å få 
nok mat og penger til familien. 
Dessuten så jeg at bøndene som jobbet tett 
med prosjektet hadde bedret levevilkår 
etter kun én avling. 

Taha hørte om et kurs i klima-smart jordbruk. 
Han var ikke invitert, men møtte opp og satt 
litt avsides for å lytte. 

Talvik menighet støtter Det norske 
Misjonsselskap (NMS) sitt arbeid i 
Etiopia med forbønn og ofringer. 

KLIMASMART OG MILJØVENNLIG JORDBRUK: 
Bonde Taha Getsea og hans døtre drar stor nytte 
av støtte, råd og veiledning.

- Måten prosjektarbeiderne snakket 
med bøndene på var både forståelig og 
respektfull, så jeg bestemte meg for å 
snakke med dem. De ble så glade for at 
jeg tok kontakt! Jeg ba om råd, og de delte 
gladelig med meg. 

Taha fikk støtte fra bøndene som hadde 
jobbet med prosjektet. Han kopierte deres 
jordbruksmetoder, og ved neste innhøstning 
hadde Taha oppnådd samme nivå som 
modell-bøndene. 

- Jeg som aldri hadde hatt nok mat hadde 
plutselig et overskudd av mais som jeg 
kunne selge på markedet! Jeg har fem 
barn, og de som er i skolealder kan gå på 
skolen. 

TEKST OG BILDE ER HENTET FRA SISTE 
INFORMASJONSBREV AV SONJA KÜSPERT, 
MISJONÆR I ETIOPIA.

Misjonssida

10



OG

AV BERNHARD HIENERWADEL, RANDI  
MJØEN CARLSEN OG KRISTIN ØSTBY

Alta menighets visjon er: «nær Gud – nær 
mennesker; vi vil: være rause – vise omsorg – 
bringe håp». 

På de neste sidene presenterer vi en oversikt 
over mer eller mindre faste aktiviteter, møter, 
arbeidsgrener og lignende. Noe er forbeholdt 
nærmere definerte aldersgrupper, men mye 
er åpent for alle. Og tilbudet gjelder uavhen-
gig av om du formelt er med i Den norske kirke  
eller ikke. Det spiller heller ikke noen rolle om 
du har en mer eller mindre fast og trygg tro, 
eller om du er mer tvilende eller søkende.

Noe av det som er listet opp her nedenfor, 
skjer i regi av menigheten alene, men det 
meste foregår i et tett, utstrakt og fruktbart 
samarbeid med ulike organisasjoner innenfor 
Den norske kirke. Kom.Inn! og Hjerterom er 
organisert i samarbeid med andre menigheter 
i Alta.

Alle tilbud står og faller på at enkeltmennes-
ker engasjerer seg aktivt. Du er selvfølgelig 
mer enn velkommen til å bidra selv med det 
du eventuelt har lyst til og interesse for! Dette 
gjelder også redaksjonen for menighetsbladet 
du leser akkurat nå.

Da Menighetsbladet gikk i trykken, var ikke 
alle puslebiter for høsten lagt ennå. Det kan 
derfor være lurt at du tar en ekstra sjekk ved 
å ta kontakt med kontaktpersonen som er 
oppgitt (evt. egen hjemmeside eller gruppe 
på Facebook).  En god del oppdatert informa-
sjon vil også være å finne på  
www.kirken.no/alta. Sist, men ikke minst, 
blir det informert om nært forestående 
møter og lignende under kunngjøringene i 
gudstjenesten, og på den store flatskjermen i 
inngangspartiet til Nordlyskatedralen.

BABYSANG
Målgruppe: spebarn, småbarn og foreldre 
Når: annenhver torsdag kl 11.00-13.00 
Hvor: Nordlyskatedralen, Kom.inn!,  
sokkeletasjen
Når: Oppstart 23.august
Kontaktperson: Berit Michaelsen,  
tlf. 975 11 338.

SØNDAGSSKOLE
Målgruppe: barn i før- og grunnskolealder
 
RAFSBOTN
Når: Hver søndag, kl. 11.00
Hvor: Rafsbotn kapell
Kontaktperson:  
Jan Erik Knutsen, tlf. 959 17 716.

Velkommen til Alta og  
Talvik menigheter

Velkommen til et nytt semester i menighetene 
i Talvik og Alta. I tillegg til gudstjenester, tilbyr 
menighetene et vidt spekter av faste aktiviteter, 
møtepunkt, arbeidsgrener og lignende.  
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ELVEBAKKEN
Når: Hver søndag kl. 11.00 når det er  
gudstjeneste i Elvebakken kirke og kl. 15.30 
når det er forsamling på bedehuset.
Annonseres i Kronstadposten.
Hvor: Elvebakken bedehus
Kontaktperson: 
Johannes Øvergård, tlf. 906 37 359.

SMÅBARNSSANG
Målgruppe: barn 3-5 år, maks. 20 stk.
Når: 13.september, 11.oktober og  
22.november
Hvor: Nordlyskatedralen
Kontaktperson: 
Berit Michaelsen, tlf. 975 11 338.

KUNST- OG MALEKLUBB (KFUK/KFUM)
Målgruppe: barn 9-12 år.
Når: ikke bestemt enda.
Hvor: Nordlyskatedralen, Kom.inn! 
Kontaktpersoner: Tone Skoglund,  
tlf. 970 81 567, Oddny Dåvøy, tlf. 909 27 232 
og Randi Karlstrøm, tlf. 454 05 257.

LEGOKLUBB
Målgruppe: alle som liker å bygge med lego
Når: 25.september, 30.oktober og 
27.november kl. 17.00.
Hvor: Nordlyskatedralen
Kontaktperson: Berit Michaelsen, 975 11 338.

ALTA KFUK-KFUM-SPEIDERE	
VANDRER-TROPPEN
Målgruppe: barn og ungdom fra 5.-10. trinn
Når: hver mandag, kl. 19.00
Hvor: varierer veldig; blir kunngjort på 
www.kmspeider.no/alta
Oppstart: 3.september
Kontaktpersoner: 
Ann Therese Hansten, tlf. 938 31 732 og 
Oddhild Klevberg, tlf. 478 11 059.
Mer info: https://www.facebook.com/groups/ 
1410786025864172/?ref=group_header

ROVERE
Målgruppe: ungdom fra 1.kl. på v.g.s. og eldre
Når og hvor: følg med på facebook
Kontaktperson:  
Benjamin Ellingsen, tlf. 907 26 611.
Mer info: https://www.facebook.com/groups
/303879649813825/?ref=ts&fref=ts

ALTA TEN SING (KFUK/KFUM)
Målgruppe: ungdom fra 8. trinn
Når: hver onsdag kl. 18.00 – 20.00
Hvor: Nordlyskatedralen
Oppstart: 22.august
Kontaktperson: 
Knut N. Stavseth, tlf. 944 25 713.

KOM.INN! 
Målgruppe: ungdom fra 13-17 år.
Når:  tirsdag:		  kl. 16.00 – 19.30
	    onsdag – fredag: 	 kl. 14.30 – 19.30 
	    annenhver lørdag: 	kl. 18.00 – 22.00.
Hvor: Kom.inn!  
Nordlyskatedralen, sokkeletasjen.
Kontaktperson:  
Thomas Hodne, tlf. 901 01 985.
Mer info:  Kom.inn! bruker Facebook aktivt

KANU (Kirkens Arbeid i Nord blant 
Utviklingshemmede).
Målgruppe: funksjonshemmede og -friske
Sangkveld: 12.september, 17.oktober,  
14.november og 12.desember kl. 18.00
Gudstjenesteverksted: 15.september, 
4.oktober og 24.november kl 16.30
Hvor: Nordlyskatedralen
Kontaktperson:  
Lisbeth Sollunn, tlf. 472 38 795.

HJERTEROM
Hjerterom skal være en plass for samtale, 
møte sosiale behov og være åpent for alle 
typer mennesker og livssyn.
Målgruppe: alle over 18 år 
Hvor: Løkkeveien 9, man.-fre. kl. 12.00 – 15.00
Kontaktperson: Margit D. Edland, tlf. 906 29 498.
Facebook: hjerterom.alta
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K-FORUM (KFUK/KFUM)
Målgruppe: kvinner i alle aldre.
Når: en onsdag i måneden, kl. 20.00
Hvor: Nordlyskatedralen, Kom.inn!
Oppstart: ikke bestemt enda
Kontaktpersoner:  
Lisbeth Sollunn, tlf. 472 38 795,  
Eva Krogstad Landmark, tlf. 926 51 686
og Ingrid Dønnestad, tlf. 957 78 602.

FORMIDDAGSTREFF (ALTA NORMISJON)
Målgruppe: godt voksne i alle aldre.
Når: annenhver onsdag, kl. 11.00 – 13.00.
Hvor: Alta bedehus, Bakkeveien 5a.
Oppstart: 22.august.
Kontaktpersoner:  
Kristine Daniloff, tlf. 416 73 618.  

FORMIDDAGSTREFF (LÆSTADIANSK 
FORSAMLING)
Målgruppe: godt voksne i alle aldre.
Andakt, mat og sang. 
Når: annenhver torsdag, kl. 11.00 – 13.00.
Hvor: Elvebakken kirkes menighetssal.
Oppstart: ikke avklart enda.
Kontaktperson:  
Thormod Nilsen, tlf. 994 97 422.

BIBELTIMER OG TEMAKVELDER
Målgruppe: voksne i alle aldre.
Når: 23.august, 20.september, 25.oktober  
15.november og 29.november.
Hvor: Nordlyskatedralen eller Alta bedehus.
Kontaktperson:  
Øyvind Oksavik, tlf. 934 12 337.

BIBELGRUPPE
Målgruppe: alle.
Når: ikke bestemt enda.
Hvor: ikke bestemt enda.
Kontaktperson:  
Tove Øygard Hienerwadel, tlf. 918 51 961.

KIRKETORGET
Uformelt lavterskel møtested og kafé.
Målgruppe: absolutt alle.
Når: hver mandag-fredag, kl. 11.00 – 15.00.
Hvor: Nordlyskatedralen.
Kontaktperson:  
Kristín Østby, tlf. 996 47 210.

ALTA KIRKEFORENING
Kirkeforeningen jobber bl.a. med å samle inn 
penger til Nordlyskatedralen.
Kontaktperson:  
Randi Mjøen Carlsen, tlf. 907 26 345.

SORGGRUPPER
«Sorg og omsorg» er en tjeneste for mennes-
ker i sorg, som består av frivillige og diakonen 
i Alta menighet. Gjennom dette arbeidet blir 
det innimellom etablert egne sorggrupper for  
voksne. Alle har taushetsplikt og tilbudet er gratis.
Målgruppe: voksne.
Kontaktperson: Alice Wallin, tlf. 415 13 094. 

SPRÅKKAFÉ
Uformell språktreningsarena for asylsøkere, 
flyktninger, arbeidsinnvandrere og nordmenn. 
Hvor: Nordlyskatedralen, menighetssalen.
Når: 29.august, 19.september, 10.oktober, 
31.oktober, 21.november kl. 18.00-19.30.
Kontaktperson: 
Marianne H. Hodne, tlf. 957 29 593.
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Redaksjon:		 Bernhard Hienerwadel, 	
		  Randi Mjøen Carlsen og 	
		  Kristín Østby.

Postboks 	 1172, 9504 Alta
Bankgiro 	 4901.23.15057
Vipps	  	 111071
Kasserer:		  Kirkekontoret
Hjemmeside:	 kirken.no/alta
e-post:		  kirken@alta.kirken.no
Trykk:		  Fagtrykk Idé as

ANDRE LAG, FORENINGER OG  
ORGANISASJONER SOM ALTA  
MENIGHET SAMARBEIDER MED:

ALTA NORMISJON
Målgruppe: absolutt alle
Når: møte hver søndag kl. 18.30
Hvor: Alta bedehus, Bakkeveien 5a
Hjemmeside: www.alta.normisjon.no
Oppstart: 26.august
Kontaktperson og leder:  
Helge Ludvigsen, tlf. 958 03 860.

DET NORSKE MISJONSSELSKAP (NMS)
Når: andre tirsdag i måneden kl. 19.30
Hvor: hjemme hos medlemmene, på omgang
Oppstart: 11.september
Kontaktpersoner: 
Rannveig Nome, tlf. 908 80 628 og  
Kristhild Punsvik, tlf. 916 65 266.

LÆRERNES MISJONSFORBUND (LMF)
Når: 1.tirsdag i måneden, kl. 12.00
Hvor: hjemme hos medlemmene hver sin gang
Kontaktperson:  
Berta Heitmann, tlf. 481 48 351.

LÆSTADIANSKE MENIGHETER
RAFSBOTN LÆSTADIANSKE MENIGHET 
(ALTARETNINGEN)
Hvor: forsamling i Rafsbotn kapell 
Når: hver søndag kl. 17.00
Kontaktperson:  
Markus Pettersen, tlf. 995 50 573.  

ELVEBAKKEN LÆSTADIANSKE MENIGHET  
(ALTARETNINGEN)
Hvor: forsamling på Elvebakken bedehus 
Når: hver søndag, vekselvis kl. 11.00 eller 17.00 
Kontaktperson:  
Håkon Olsen, tlf. 905 18 046.

LUTHERSK LÆSTADIANSK FORSAMLING 
(LYNGENRETNINGEN)
Kontaktperson:  
Herulf Knudsen, tlf. 995 99 992.

FINNMARK INDREMISJON/ 
INDREMISJONSFORBUNDET
Husmøter hjemme hos medlemmene
Felles møter med Normisjon på Alta bedehus i 
Bakkeveien 5a
Møtene kunngjøres med annonse bl.a. i 
Altaposten.
Kontaktpersoner:  
Harald og Anne Lise Nyvoll, tlf.  478 65 777.

Med forbehold om endringer.
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ALTA
Døpte

25.februar 2018
Lucas Feldt
Theo Sjøgren Tjäder
Johannes Stødle
Andreas Alsen Ytrehauge

4.mars 2018
Ludvig Alexandersen Knudsen
Thea Wærnes-Iversen
Håkon Mosesen
Karoline Jørgensen

11.mars 2018
Even Aleksander Romsdal-Suhr
Håvard Liljegren Simensen
Mathilde Tangen Mathilassi

18.mars 2018
Kristoffer Arild
Joakim Thomassen Lillevik
Willhelm Nilsen Sedahl
Oda Bjørklund Rasmussen

25.mars 2018
Emma Ly Holmgren
Luna Slettli Johansen
Jørgen Andreas B. Romsdal

01.april 2018
Aksel Martnes Larsen
Hijaz Mohamed Hamad Malik
Isak Heiki Eriksen Lieungh
Viljar Isaksen
Petter Holm-Larsen

02.april 2018
Torgrim Kristiansen Karlsen

08.april 2018
Julia Angelita Holten Olufsen

15.april 2018
Noah Olsen
Diana Bredal-Olsen
Sondre Bredal Kristiansen

29.april 2018
Astrid Olava Landmark-Åsen

20.mai 2018
Liam Alexander Johansen
Sander Skarstein
Henrik Pettersen

27.mai 2018
Rakel Flåtten
Mikal Adrian Nilsen Eira
Selena Lai Kristensen

3.juni 2018
Elli Brye
Isak Emanuel Bårdsen
Thilia Sjøveian Karlsen
Marius Løknes-Linløkken
Othelie Tangen Johannessen

10.juni 2018
Martin Langaas Guttormsen
Jan-Odin Heitmann Bjørnstad
Sander Angell
Håvard Heitmann
Ruben André Henriksen
Kasper Matheo Olsen
Henrik Johan Volden
Gustav Medlie Støyten

17.juni 2018
Emil Hernetkoski Walseth
Jasper Sterner
Henning Andreassen

24.juni 2018
Bertine Mathisen
Jenny Wirkola Åsheim
Sofie Alice Wirkola Hansen 
Alexandersen
Sebastian Mikalsen Jonas
Sigmund Sønvisen Simensen
Noel Markussen
Madelen Pedersen

1.juli 2018
Ronja Kaasen-Sagelv

8.juli 2018
Frida Teige Hansen
Emma Arild Karlsen

15.juli 2018
Emil Sætermo
Ronja Emmeline Eriksen-
Mortensen

22.juli 2018
Isadora Elida Sofie Karlsen 
Simonsen

29.juli 2018
Sara Valentina Bongo Bulai

Vigde

23.februar 2018
Marit Linda Johnsen og 
Tommy Arnesen

24.februar 2018
Katrine Opgård og Jakob Olsen
Iselin Knutsen og Martin 
Fagerheim Fredriksen

3.mars 2018
Ann Kristin Hoaas 
og Tom André Johannes Agnalt
Trine Thomassen 
og Matteus Bror Esberg
10.mars 2018
Marie Johanne Hågensen og 
Sami Matias Grankulla
Chloe Nabedian og Julien 
Herve Lozano

13.mars 2018
Molly Connor og Lee Basna

24.mars 2018
Gloria De Jesus Romero og 
Finn Opgård
Birgitte Sildnes og Kai Soleng

27.mars 2018
Jessica Nieto Olivares og 
Andrès Gallego Bellido

19.mai 2018
Synnøve Olea Thomassen og 
Martin Johannes Esberg

26.mai 2018
Jekaterina Vladimirovna 
Vedal og Jo Are Kristoffersen

9.juni 2018
Mai-Lene Aslaksen og Ismael 
Carl Torsten Forsblom

12.juni 2018
Mona Persen og Jan-Magne 
Ingebrigtsen

23.juni 2018
Marthe Heggeli Slettvoll og 
Christoffer Suhr Johansen
Marit Aina Johansdatter 
Skum og Even Sæther

30.juni 2018
Stine Andersen og 
Jan Vidar Sivertsen
Erika Johannessen og 
Tom Erik Nilsen
Lena Aas og Ole Romsdal

3.juli 2018
Anna Sofie Harila og Lenjard 
Mocmucohasanaj

7.juli 2018
Guro Strøm og Asbjørn 
Nyborg Mienna

13.juli 2018
Anne Marie Vars og Johan 
Margidon Hætta

14.juli 2018
Vibeke Lillevik og Jens Petter 
Waade
Christine Løvseth Sannes og 
Aleksander Halrynjo Berg
Anita Sem Henriksen og John 
Ralph Gunnar Bengtsson

21.juli 2018
Tone Andersen Dreyer og 
Sondre Andersen
Katrine Birgitte Hagerupsen 
og Kenneth Linnes Andersen

28.juli 2018
Hilde Karlsen og Kjetil 
Johanson Sande
Bente Nina Bårdgard og 
Fredrik Jakobsen
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GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke
Søndag 19.august kl.11.00:
Gudstjeneste. Innsetting av 
kapellan Øyvind Gundersen.
Søndag 26.august kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 2.september kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 9.september kl.11.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 16.september kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 23.september kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 30.september kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 7.oktober kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 14.oktober kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 21.oktober kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 28.oktober kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 4.november kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 4.november kl 19.00:
Minnegudstjeneste
Søndag 11.november kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 18.november kl.11.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 25.november kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 2.desember kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 9.desember kl.11.00:
Gudstjeneste

Elvebakken kirke
Søndag 19.august kl.11.00:
Gudstjeneste

Døde

15. februar 2018	
Jan Klipper, f. 1942

22. februar 2018	
Tore Eriksen, f. 1942

27. februar 2018	
Inger Kristine Svendsen, f. 
1952

1. mars 2018	
Edith Radem, f. 1926

5. mars 2018
Tor Ludvigsen, f. 1934

10. mars 2018	
Bjørn Romsdal, f. 1932

14. mars 2018	
Hilda Ingvarda Jorun 
Strifeldt, f. 1935

15. mars 2018	
Asbjørn Nilsen, f. 1936
Gunnar Valdemar Johansen 
Nordnes, f. 1934

16. mars 2018	
Alf Asbjørn Eilertsen, f. 1928

26. mars 2018	
Kåre Pettersen, f. 1950

31. mars 2018	
Vegar Nilsen, f. 1976

1. april 2018	
Bjørg Ellinor Hågensen, f. 1940

3. april 2018	
Jan-Harald Ulvestad, f. 1950

4. april 2018	
Inger Johanne Johansen, f. 
1934

6. april 2018	
Torbjørn Mikkelsen, f. 1929

14. april 2018	
Lilly Beathe Simensen, f. 1939
Helge Gustavsen, f. 1939

22. april 2018	
Tor Einar Moen, f. 1952

30. april 2018	
Irene Elinor Sandvik, f. 1927

2. mai 2018	
Hans Kristian Aleksandersen, 
f. 1976

4. mai 2018	
Tommy Thomassen, f. 1968

6. mai 2018	
Emmeline Henriksen, f. 2018

7. mai 2018	
Johanne Marie Nilsen, f. 
1934

15. mai 2018	
Are Edvard Danielsen, f. 1934

19. mai 2018	
Bjørn Bull, f. 1933

19. mai 2018	
Markus Suhr, f. 1925

20. mai 2018	
Leif Peter Wilhelmsen, f. 1934

21. mai 2018	
Bodil Mary Anita 
Andreassen, f. 1937

23. mai 2018	
Idar Ludvik Aslaksen, f. 1930

30.mai 2018
Arne Robert Myklevoll, f. 1931

4.juni 2018
Evelyn Hennie Johansen, f. 1948

6.juni 2018
Tor Ole Hansen, f.1952

10.juni 2018
Annie Johnsen, f.1958
Kari Lovise Mortensen, f. 1941

15.juni 2018
Kjetil Myklebust, f. 1974

17.juni 2018
Tor Arne Olaussen, f. 1958

20.juni 2018
Kåre Olsen, f. 1944

23.juni 2018
Svein Edvin Ulstad, f. 1922

30.juni 2018
Lauritz Halvor Bakkevoll, f. 1951

13.juli 2018
Aslak Skum, f. 1926

Talvik

Døpte

25.februar 2018
  Lotte Pettersen
  Kristoffersen

Døde
5. mai 2018	
Hjalmar Bergeton Andersen, 
f. 1943

11. mai 2018	
Betty Alvilde Johansen, f. 1922

15. mai 2018	
Sigrun Marie Pedersen, f. 1928

28.mai 2018
Eilif Kristian Larsen, f. 1932

15.juni 2018
Herdis Marie Kristiansen, f.1932

1.juli 2018
Ragnhild Simonsen, f. 1940

5.juli 2018
Leif Albert Kristiansen, f. 1928
Irene Marie Kjellmann, f.1942

10.juli 2018
Arnt Henriksen, f.1962
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Langfjord kirke
Søndag 30.september kl.14.00:
Gudstjeneste
Søndag 21.oktober kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 2.desember kl.11.00:
Gudstjeneste 
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Søndag 2.september kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 16.september kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 30.september kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 14.oktober kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 4.november kl.11.00:
Gudstjeneste. 1920-liturgi. 
Søndag 11.november kl.11.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 25.november kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 9.desember kl.11.00:
Gudstjeneste

Kåfjord kirke
Søndag 9.september kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 18.november kl.11.00:
Gudstjeneste 

Alta kirke
Søndag 14.oktober kl.17.00:
Gudstjeneste

Rafsbotn kapell
Søndag 7.oktober kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 4.november kl.11.00:
Gudstjeneste 

Tverrelvdalen bedehus
Søndag 26.august kl.17.00:
Gudstjeneste
Søndag 23.september kl.17.00:
Gudstjeneste
Søndag 11.november kl. 17.00:
Gudstjeneste 

ANDRE GUDSTJENESTER I 
ALTA SOKN
Sorrisniva
Søndag 23.september kl.11.00
Høsttakkegudstjeneste 

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Søndag 9.september kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 7.oktober kl.11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 18.november kl.11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 2.desember kl.18.00:
Adventskonsert 

Komagfjord kirke
Søndag 26.august kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 14.oktober kl.11.00:
Gudstjeneste

Leirbotn kirke
Søndag 16.september kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 25.november kl.11.00:
Gudstjeneste

Storekorsnes kapell
Søndag 30.september kl.17.00:
Gudstjeneste

Rognsund kirke
Søndag 2.september kl.16.00:
Gudstjeneste
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Kirkeverge: Gunnar Tangvik.........................................................kirkeverge@alta.kirken.no . . . . . . . . . .           951 84 310
Prost: Anne Skoglund...................................................................anne@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . .               971 76 580
Sokneprest i Alta: Øyvind Oksavik...............................................oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .              934 12 337
Sokneprest i Talvik: Ingrid Spikkeland..........................................ingrid@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . .              456 97 112
Kapellan: Daniel Brändle..............................................................daniel@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .              994 79 727
Kapellan: Øyvind Gundersen........................................................gundersen@alta.kirken.no . . . . . . . . . .           948 46 246
Kantor: Knut Nesse Stavseth  ......................................................knut@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . .               944 25 713
Kantor: Irina Girunyan …..............................................................irina@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . .               982 30 829
Kateket: Oddhild Klevberg...........................................................oddhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . .             478 11 059
Menighetspedagog: Berit Michaelsen .........................................berit@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . .               975 11 338
Menighetspedagog: Cecilie Småvik-Jensen...................................cecilie@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .              951 51 236
Diakonimedarbeider (vikar):  Thomas Hodne ..............................hodne_002@hotmail.com . . . . . . . . . .           901 01 985
Integreringskoordinator: Marianne Haugvik Hodne......................marianne@alta.kirken.no   . . . . . . . . . .           957 29 593
Kontorfullmektig: Renate Christoffersen Sterner (perm.).............renate@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .              907 59 466
Kontorfullmektigvikar: Ken Roger Småvik-Jensen… .....................kirken@alta.kirken.no...  . . . . . . . . . . .            917 51 021
Klokker/menighetssekretær: Kristín Østby...................................kristin@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .              996 47 210
Renholder: Nusara Sutlawadee
Renholder: Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Nordlyskatedralen Alta kirke/Elvebakken kirke: Klemet Gaup/Egil Klevberg��������������������������476 29 099/478 11 116
Kåfjord kirke: Viggo Kjellmann������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 901 69 975
Rafsbotn kapell: Ingrid Mella��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 908 91 829
Tverrelvdalen bedehus: Guri Larsen����������������������������������������������������������������������������������������������������������� 934 79 514
Talvik kirke: Laila E. Kjellmann������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 958 04 353 
Altneset/Rognsund kirke: Petra Steffensen���������������������������������������������������������������������������������������������� 78 43 86 11
Komagfjord kirke: Bernt Erling Thomassen������������������������������������������������������������������������������������������������ 78 43 92 18
Leirbotn kirke: Grete Karlsen��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 995 59 191
Langfjord kirke: Randi Karlstrøm��������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 454 05 257

Leder av Alta menighetsråd: Mette-Marit Sørem Granerud����������������������������������������������������������������������� 413 36 745
Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm����������������������������������������������������������������������������������������� 454 05 257
Leder av Alta kirkelige fellesråd: Jan Henning Pettersen����������������������������������������������������������������������������� 959 32 966

KIRKEKONTORET:
Markedsgata 30, 9510 Alta, Postboks 1172, 9504 Alta. Telefon 78 44 42 70. Telefax 78 44 42 80
Kontortid: Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00. Tirsdag fra kl. 10.00 – 15.00.
E-post: kirken@alta.kirken.no 
www.kirken.no/alta

VIPPS:
Alta menighets konto: 4901.23.65666��������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 : ��������������������������������������������������������������������������������� vipps: 110555

NYTT OM NAVN:

KEN ROGER SMÅVIK-JENSEN (39) er vikar for kontorfullmektig Renate som har fødselspermisjon. 

ØYVIND GUNDERSEN (33) begynner som kapellan i Alta midt i august. Se intervju på side 5.
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

www.lindbak.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 22

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

Servicesenteret - spør oss!
www.alta.kommune.no
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no

www.verte.no

Verte
Verte

landskap · arkitektur

landskap · arkitektur

T: 78 44 30 33
Løkkeveien 53
Pb 1034,
NO-9503 Alta

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 23

www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500
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Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 22

Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 22

Tlf. 78 43 28 27
post@blomsterpikenealta.no

Blomster til glede og til sorg.
For kjærlighet, takknemlighet 

og medfølelse.

D

   

Din leverandør
av bilgummi

    
Markveien 55 – 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80

Vår erfaring – din trygghet!

Continental • Bridgestone 
Michelin • Nokian 
Goodyear • Yokohama

Løkkeveien 2, Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

Myggveien 16, 9514 Alta - Tlf.: 406 01 500

LA BOLIGDRØMMEN 
                  OPPFYLLES!

www.arnerasmussen.no
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Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

22



Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Forslag 2, banner 3 og 5 meter

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro
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ARRANGEMENTSKALENDER
 
AUGUST
22........... 	 Oppstart Alta Ten Sing i Nordlyskatedralen.
23........... 	 Bibeltime i Nordlyskatedralen.
29........... 	 Kick-off for konfirmanter i Nordlyskatedralen.
29........... 	 Språkkafé i Nordlyskatedralen.
30.......... 	 Orgelkonsert i Nordlyskatedralen.

SEPTEMBER
2............. 	 Konsert med Norges Korforbund i Nordlyskatedalen.
4............ 	 Skolestartmarkering i Nordlyskatedralen.
6............ 	 Sprell levende for 5-åringer i Nordlyskatedralen.
9............  	 Konsert med Hannu Musakka i Nordlyskatedralen.
12...........  	 Sangkveld i Nordlyskatedralen.
13...........  	 Småbarnssang i Nordlyskatedralen.
13...........  	 Konsert med «Mannskoret av 1995» i Nordlyskatedralen. 
15........... 	 Konsert med Scene Finnmark i Nordlyskatedralen.
15........... 	 Gudstjenesteverksted i Nordlyskatedralen.
19...........  	 Språkkafé i Nordlyskatedralen.
20...........  	 Bibeltime på Alta bedehus.
25...........  	 Legoklubb i Nordlyskatedralen.

OKTOBER
6............  	 Gudstjenesteverksted i Nordlyskatedralen.
10........... 	 Språkkafé i Nordlyskatedralen.
11............ 	 Småbarnssang i Nordlyskatedralen.
17...........  	 Sangkveld i Nordlyskatedralen.
25...........  	 Temakveld i Nordlyskatedralen.
28...........  	 Konsert med Alta musikkorps i Nordlyskatedralen.
29...........  	 Krølletreff for 2-åringer i Nordlyskatedralen.
30..........  	 Legoklubb i Nordlyskatedralen.
31...........  	 Språkkafé i Nordlyskatedralen.

NOVEMBER
2.............  	 Konsert med Alta Motettkor i Nordlyskatedralen i forbindelse  		

	 med litteraturfestivalen.
7.............  	 Skattejakt for 4-åringer i Elvebakken kirke.
11............  	 Konsert ved FinnSam (Finnmark Samtidsmusikk).
13...........  	 Skattejakt for 4-åringer i Nordlyskatedralen.
14...........  	 Sangkveld i Nordlyskatedralen.
15...........  	 Bibeltime på Alta bedehus.
15...........  	 Kulturarrangement ved Pårørendesenteret i Nordlyskatedralen.
20...........  	 Altapostens julekonsert i Nordlyskatedralen.
21...........  	 Språkkafé i Nordlyskatedralen.
22...........  	 Småbarnssang i Nordlyskatedralen.
24...........  	 Gudstjenesteverksted i Nordlyskatedralen.
27...........  	 Legoklubb i Nordlyskatedralen.
29...........  	 Bibeltime i Nordlyskatedralen.

DESEMBER
1.............  	 LysVåken for 10-åringer i Nordlyskatedralen.

Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig. 

Følg med på Alta menighet sin nye hjemmeside:  

 www.kirken.no/alta
Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral

Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral


